
žádost o dodatečné informace 

dotaz č.6 

dne 4. dubna 2013 v 09.00 

byl vznesen následující dotaz : 

jako uchazeč o výše uvedenou zakázku máme následující dotaz:  

 

Zadavatel v článku 15 zadávací dokumentace uvádí požadavek na poskytnutí jistoty za řádné splnění 

povinností zhotovitele z titulu jím poskytnuté záruky za jakost ve výši 1 mil. Kč.  

Prosíme o informaci, zda jistota bude předložena až uchazečem, který bude vyzván k podání cenové 

nabídky. 

odpověď : 

Článek č.15 má pro uchazeče v tuto chvíli pouze informativní charakter. Nepožadujeme předložení 

této bankovní záruky do žádosti o účast ani do nabídky pro výběrové řízení. 

 Uchazeč bude ovšem počítat s tím, že v budoucí uzavřené smlouvě o dílo bude uvedeno, že 

objednatel bude při přejímacím řízení dokončeného díla požadovat bankovní záruku za jakost ve výši 

1 mil. Kč.  Bez této bankovní záruky objednatel dokončené dílo nepřevezme. 

4. dubna 2013 Ing. M. Kafluk 


